



KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376

REGON 276201240

tel. 32 42 00 100 fax. 32 25 14 533

e-mail: szpital@kco.katowice.pl



K.C.O./AT/ZL/ZP/AS/ 1803 / 19

Katowice, dnia 03.12.2019 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie materiałów do sterylizacji
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 88/2019

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 2 poz. 3

„Czy ze względu na bardzo małą wartość ceny jednostkowej netto (niepełne grosze) Zamawiający wyrazi zgodę na podanie jej za opakowanie handlowe tj. 500 sztuk?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Zapytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 2 poz. 9

„Czy Zamawiający dopuści test kontroli zgrzewu w postaci arkusza z substancją w kolorze czarnym do zastosowania w opakowaniu papierowo foliowym?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Zapytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 4 poz. 1-3

„Czy Zamawiający dopuści rękawy w rolkach po 70mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. W przypadku zgody prosimy o określenie, czy w razie otrzymania w wyniku przeliczeń ułamkowej ilości rolek, wycenić ułamkową ilość rolek czy dokonać zaokrąglenia do pełnych rolek (w górę bądź zgodnie z zasadami matematyki)?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Zapytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 4 poz. 4

„Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testów zgrzewu do opakowań sterylizacji plazmowej nie odwzorowujących typowych opakowań Tyvek-folia. Testy posiadają substancję w kolorze czarnym do zastosowania w opakowaniu papierowo foliowym.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Zapytanie nr 5 – dot. wzoru umowy § 4 ust. 3

„Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zmiany ceny brutto w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 6 – dot. wzoru umowy § 7 ust. 3

„Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 10% wartości niezrealizowanej części umowy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 7- dot. Pakietu nr 3 poz. 1 i 2

„Czy Zamawiający, w Pakiecie nr 3 pozycji 1 i 2 oczekuje, że testy kompatybilne to takie, które można bezproblemowo użyć w inkubatorze posiadanym przez szpital zgodnie z instrukcją użytkowania inkubatora?”

Odpowiedź:

Tak

Zapytanie nr 8 - dot. Pakietu nr 3 poz. 1 i 2

„Czy Zamawiający, w Pakiecie nr 3 pozycji 1 i 2 oczekuje, że każdy wskaźnik posiada wewnętrzny system kruszenia ampułki nie wymagający użycia zewnętrznego „kruszera”? Na rynku występują różne systemy kruszenia fiolki, bardziej i mniej bezpieczne do użycia przez operatora, wewnętrzny system kruszenia ampułki uniemożliwia przypadkowe skaleczenie użytkownika”.

Odpowiedź:

Tak

Zapytanie nr 9 - dot. Pakietu nr 1 wymóg 2

„Czy Zamawiający dla większego bezpieczeństwa użytkowania opakowań oczekuje zaoferowania rękawów z jednoznacznie oznaczonym kierunkiem otwierania w postaci piktogramu otwartej torebki naniesionych na opakowanie zarówno od strony papieru jak i folii?”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Zapytanie nr 10 - dot. Pakietu nr 4 poz. 1-3

„Czy Zamawiający dla większego bezpieczeństwa użytkowania opakowań oczekuje zaoferowania rękawów z jednoznacznie oznaczonym kierunkiem otwierania w postaci piktogramu otwartej torebki naniesionych na opakowanie zarówno od strony papieru jak i folii?”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Zapytanie nr 11 - dot. wzoru umowy § 6 ust. 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” na „zwłoki” w §6 ust 1?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 12 - dot. Pakietu nr 1

„Czy Zamawiający oczekuje, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli zgodnie z art. 11 ust. 6 i 8 ustawy o wyrobach medycznych, który mówi, że znak CE umieszcza się na opakowaniu handlowym wyrobu oraz że zabronione jest umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu oraz instrukcji używania oznaczeń lub napisów, które mogłyby wprowadzić w błąd co do oznaczenia znakiem CE oraz co do oznaczenia numeru identyfikacyjnego jednostki notyfikowanej? Kwestia jest związana z możliwością pomylenia, czy znak CE umieszczony na opakowaniu, którym jest rękaw, dotyczy jego samego, czy też wysterylizowanej zawartości?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 13 - dot. Pakietu nr 1

„Czy Zamawiający oczekuje, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do obowiązujących norm EN 868- 3 i 5 oraz ISO 11607- 1 i 2?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 14 - dot. Pakietu nr 1

„Czy Zamawiający oczekuje, aby temperatura zgrzewania rękawów miała szeroki zakres i wynosiła 150-220 °C?”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 15 - dot. Pakietu nr 1

„Czy Zamawiający oczekuje rękawów papierowo-foliowych z napisami i wskaźnikami umieszczonymi poza obszarem wypełnienia , tj. na papierze od strony folii, na linii zgrzewu fabrycznego?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 16 - dot. Pakietu nr 1

„Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały potwierdzenie o zgodności z normami PN EN 868- 3 i 5 oraz EN ISO 11607- 1,2, wraz z raportem z badań, wydane przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz



Śląskie.

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.

Z-ca DYREKTORA

d/s Pielęgniarstwa i Onkologii

 Marzena Ciastek